

---

## **pachet produse papetarie**

I.D.: 100917948

---

Data publicarii	30.07.24	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 457,35 RON - 457,35 RON

---

Descriere: hartie absolut a4 5 15,13 75,65 dosar sina 30 0,63 18,9 dosar plic 50 0,63 31,5 biblioraft 15 6,3 94,5 pix pensan my tech 20 0,84 16,8 folii groase set 100 4 34 136 autocolant a4 200 0,42 84 457,35

---